





Al personale ATA

Al sito web

Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

PROT. n	IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0005883 del 04/05/2019 A (Uscita)	Sciacca
Comunicazione n. 361		
		AI DOCENTI
		Al DSGA

Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti.

Il Collegio dei Docenti è convocato dalle ore 16,00 alle ore 18,00 di giovedì 09/05/2019 presso l'Aula Magna della sede di Via Nenni in Sciacca, con il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Comunicazione del dirigente scolastico;
- 3. Adozione libri di testo a.s. 2019/20;
- 4. Criteri per lo svolgimento degli scrutini finali, ammissione alla classe successiva e agli esami di stato;
- 5. Proposte di adeguamento del calendario scolastico 2019/20 in relazione alle esigenze derivanti dal Piano dell'offerta formativa;
- 6. Curriculum scolastico per assi culturali" -Progetti innovativi di rilevanza strategica
- 7. Organico di diritto as 2019/20.

Il Dirigente Scolastico
Calogero De Gregorio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, co.2, DL.vo 39/1993